za rok obrotowy 2012, składające się z:  -------------------------------  

1. wprowadzenia;  ------------------------------------------------------------------------------  

2. bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2012 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów wykazuje kwotę 5.840.992,77 zł (pięć milionów osiemset 

czterdzieści tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote siedemdziesiąt siedem 

groszy);  ---------------------------------------------------------------------------------------  

3. rachunku zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 

31 grudnia 2012 roku wykazującego stratę netto w kwocie 5.884.035,59 zł (pięć 

milionów osiemset osiemdziesiąt cztery tysiące trzydzieści pięć złotych 

pięćdziesiąt dziewięć groszy);  -------------------------------------------------------------  

4. zestawienia zmian w kapitale własnym za rok obrotowy 2012 wykazującego 

wzrost kapitału własnego o kwotę 4.406.065,59 zł (cztery miliony czterysta 

sześć tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych pięćdziesiąt dziewięć groszy );  -------------  

5. rachunku przepływów pieniężnych wykazującego wzrost stanu środków 

pieniężnych netto za okres od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 

2012 roku o kwotę 15.362,17 zł (piętnaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa 

złote siedemnaście złotych);  --------------------------------------------------------------  

6. dodatkowych informacji i objaśnień.  ----------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  ---------------------------------------------

[...]

Warszawie działając na podstawie przepisu art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek 

handlowych uchwala co następuje:  -----------------------------------------------------------  

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, iż strata netto Spółki za rok obrotowy 

2012 w kwocie 5.884.035,59 zł (pięć milionów osiemset osiemdziesiąt cztery tysiące 

trzydzieści pięć złotych pięćdziesiąt dziewięć groszy) zostanie pokryta z przyszłych 

zysków Spółki.  ----------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  ---------------------------------------------